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Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi altında Azərbaycanın 
qazandığı iqtisadi uğurlar 
beynəlxalq hesabatlarda da 
yüksək qiymətləndirilir. 2018-ci 
il oktyabrın 31-də Dünya Ban-
kı tərəfindən yayılan “Doing 
Business 2019” hesabatında 
Azərbaycan dünyanın 10 ən 
islahatçı dövləti siyahısına 
daxil edilərək dünyanın ən 
çox islahat aparan ölkəsi elan 
olunmuşdur. Yeni hesabatda 
Azərbaycanın mövqeyi 2017-
ci illə müqayisədə 32 pillə 
irəliləyərək 190 ölkə arasında 
25-ci yerdə qərarlaşmış, dün-
yanın bir çox ölkələrini geridə 
qoymaqla Müstəqil Dövlətlər 
Birliyi ölkələri arasında lider 
mövqeyə yüksəlmişdir. Bu uğur-
lar Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi sosial-iqtisadi siyasətin 
alternativsiz olduğunu və aparı-
lan islahatların cəmiyyətin bütün 
təbəqələrinin, o cümlədən biz-
nes subyektlərinin mənafelərini 
əks etdirdiyini bir daha göstərir.

Dövlətin xarici siyasətinin 
onun daxili siyasətinin davamı 
olması da mütləq əksəriyyətin 
inandığı həqiqətlərdəndir. 
Məsələyə bu prizmadan ya-
naşdıqda Prezident İlham 
Əliyevin 16 il ərzində həyata 
keçirdiyi uğurlu daxili siyasət 
nəticə etibarilə Azərbaycanın 
beynəlxalq aləmdə mövqelərinin 
möhkəmlənməsi mənafeyinə 
xidmət göstərmişdir.Təkcə 
daxili siyasətdə deyil, xarici 
siyasətdə də varislik prinsipi 
qorunub saxlanılmışdır. Başqa 
sözlə,  Prezident İlham Əliyev 
ümummilli lider Heydər Əliyevin 
müəllifi olduğu çoxvektorlu və 
balanslı xarici siyasət kursunu 
sürətlə dəyişən dünyanın geosi-
yasi reallıqlarına adekvat olaraq 
çevik, innovativ və hücum tak-
tikasına əsaslanmaqla davam 
etdirir. Milli dövlətçilik maraqları-
nın müdafiəsi həm ikitərəfli, həm 
də çoxtərəfli formatda həyata 
keçirilən bu siyasətin başlıca 
məzmununu təşkil edir. 

Mətləb isə ondan ibarət idi ki, 
mahir diplomat və dövlət xadimi 
olan İlham Əliyev Azərbaycanın 
dünyanın nəhəng universal 
beynəlxalq təşkilatı olan BMT 

TŞ-yə üzv olmasını əsas siyasi 
hədəf kimi müəyyən etmişdi. Bu 
hədəf xarici siyasət fəaliyyətinin 
çeviklik əmsalının kəskin artımı 
hesabına reallaşa bilərdi. Bu 
halda tərkibində 193 dövlətin 
olduğu BMT-dən sonra sayca 
ikinci mövqedə dayanan Qo-
şulmama Hərəkatına (QH) (120 
dövlət) üzvlük həmin məqsədin 
reallaşması üçün əlavə və 
geniş imkanlar pəncərəsi 
aça bilərdi. Elə belə də oldu. 
2011-ci il oktyabrın 24-də BMT 
TŞ-yə keçirilən seçkilərdə QH 
üzvləri Azərbaycanın lehinə səs 
verdilər. Azərbaycan 155 səs ilə 
iki il müddətinə BMT TŞ-nin qey-
ri-daimi üzvü seçildi. Azərbaycan 
Respublikası müstəqilliyinin 20-
ci ildönümündə tarixinin növbəti 
şanlı səhifəsini yazdı. Onun 
müəllifi böyük intellekt, iradə və 
qətiyyət sahibi olan Prezident 
İlham Əliyev idi.

Məhz iti fəhmi və diplomatik 
məharəti hesabına Prezident 
İlham Əliyevin son 16 il ərzində 
ölkəmizin, eləcə də Avropanın 
enerji təhlükəsizliyinin təminatı 
istiqamətində atdığı çoxkom-
binasiyalı siyasi gedişləri 
heyranlıq doğurur. Nəzərə 
alsaq ki, enerji təhlükəsizliyi 
dünyanın aparıcı dövlətlərinin 
milli təhlükəsizlik strategiyasının 
həlledici elementi statusunda 
çıxış edir. Bu baxımdan bir sıra 
nüfuzlu ekspertlərin “müasir 
dünyanın siyasi mənzərəsi daha 
hərbi bloklara mənsubiyyətlə 
yox, enerji ehtiyatlarına ma-
lik olub-olmamaq bölgüsü 
ilə müəyyən ediləcək”, – fikri 
təsadüfi sayılmamalıdır. Ulu 
öndər Heydər Əliyevin müəllifi 
olduğu neft diplomatiyasını 
uğurla davam etdirən cənab 
İlham Əliyev müxtəlif obyek-
tiv və subyektiv çətinliklərin 
öhdəsindən gələrək 2006-cı ildə 
“Bakı-Tbilisi-Ceyhan, 2007-
ci ildə “Bakı-Tbilisi-Ərzurum” 
kimi nəhəng neft və qaz marş-
rutlarının reallaşmasına nail 
oldu. Dövlət başçısının qeyd 
etdiyi kimi, “neft kəmərlərinin, 
xüsusilə Bakı-Tbilisi-Ceyhan 
neft kəmərinin tikintisi də tarixi 
hadisə idi. Təkcə ona görə 
yox ki, ilk dəfə olaraq Xəzər 
dənizinin nefti Aralıq dənizinin 
bazarlarına çıxarılırdı. Eyni 
zamanda, ona görə ki, bu kəmər 

yeni bir yol, yeni bir dəhliz açdı”. 
Söhbət, ilk növbədə, Cənub Qaz 
Dəhlizindən gedir. Onun yara-
dılması istiqamətində ilk addım 
olaraq 2011-ci ildə Avropa Ko-
missiyası ilə Azərbaycan arasın-
da strateji əməkdaşlıq və enerji 
sahəsində Anlaşma Memoran-
dumu, növbəti ildə isə TANAP-ın 
çəkilişinə dair Azərbaycan və 
Türkiyə arasında tarixi saziş 
imzalandı. Bu prosesdə ən əsas 
həlqəlardan biri sərmayə qoyu-
luşu ilə bağlı idi. 2013-cü ildə 
bu məsələ də öz müsbət həllini 
tapdı. “Şahdəniz-2” layihəsinə 
investisiya qoyuluşuna dair 
qərar qəbul edildi. 2014-cü 
ildə isə “Cənub” qaz dəhlizinin 
Bakıda təməlqoyma mərasimi 
keçirildi. 2015-ci ildə Qarsda 
TANAP-ın təməlqoyma mərasimi 
oldu. 2016-cı ildə analoji addım 
TAP layihəsi ilə bağlı atıldı. 
Nəhayət, 2018-ci il mayın 29-da 
Cənub Qaz Dəhlizinin, iyunun 
12-də isə TANAP-ın rəsmi açılış 
mərasimləri oldu. TAP üzrə işlər 
yekun mərhələyə daxil olmuş-
dur.

Bir sözlə, XXI əsrin 
meqalayihəsi olan və dəyəri 
40 milyard dollar səviyyəsində 
müəyyən edilən Cənub Qaz 
Dəhlizinin reallaşdırılması 
istiqamətində həlledici addımlar 
atılmışdır. “Şahdəniz” yata-
ğından hasil edilən qaz 3500 
kilometr uzunluğunda 3 qaz 
kəməri vasitəsilə Bakını İtaliya-
nın limanları ilə birləşdirəcəkdir.

2017-ci il sentyabrın 
 14-də beynəlxalq ictimaiyyət 
Azərbaycanın enerji 
təhlükəsizliyi sahəsində yeni 
və tarixi bir səhifə yazdığı-
na şahidlik etdi. Həmin gün 
Azərbaycanın unikal enerji 
strategiyasının memarı olan 
Heydər Əliyevin adını daşıyan 
mərkəzdə “Azəri”, “Çıraq” və 
“Günəşli” yataqları üzrə yeni 
sazişin imzalanması mərasimi 
oldu. İmzalanmış kontrak-
tın ölkəmiz üçün çox böyük 
əhəmiyyət daşıdığını vurğulayan 
Prezident İlham Əliyev onun 
bir sıra əsas parametrlərinə 
diqqəti cəlb etmişdir: “Azəri – 
Çıraq -- Günəşli” neft yatağının 
işlənilməsi 2050-ci ilə qədər 
uzadılır. Yeni imzalanacaq 
kontrakt Azərbaycan üçün daha 
da əlverişlidir, baxmayaraq ki, 

1994-cü ildə imzalanmış kont-
rakt da bizim maraqlarımızı tam 
təmin edirdi. Bu dəfə isə daha 
da yaxşı şərtlərlə kontrakt im-
zalanır. Kontrakt imzalanandan 
sonra ölkəmizə xarici investorlar 
tərəfindən 3,6 milyard dollar 
həcmində bonus ödəniləcək; 
SOCAR-ın “AzAÇG” şirkəti pod-
ratçı kimi kontraktın icrasında 
iştirak edəcək; SOCAR-ın payı 
11,6 faizdən 25 faizə qaldırılır və 
Azərbaycana çatacaq mənfəət 
neftinin səviyyəsi 75 faiz təşkil 
edəcək. Bunlar əsas şərtlərdir. 
Əlbəttə ki, kontraktın bir çox 
müddəaları var. Əsas şərtlər 
artıq göstərir ki, Azərbaycanın 
gələcək inkişafı, maliyyə im-
kanlarımızın genişləndirilməsi 
üçün bu kontraktın çox böyük 
əhəmiyyəti var.”

Son 16 il ərzində Prezident 
İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə 
regionda çox böyük nəqliyyat 
layihələri icra olunmaqdadır. 
Şərq-Qərb nəqliyyat marşrutu 
artıq reallaşıbdır. 2017-ci ilin 
oktyabrında Bakı-Tbilisi-Qars 
dəmir yolunun açılmasın-
dan sonra artıq bu marşrut 
fəaliyyətdədir. Hazırda Şimal-
Cənub nəqliyyat dəhlizinin ya-
radılması istiqamətində intensiv 
işlər görülməkdədir. Azərbaycan 
ərazisində bu dəhlizlə bağlı bü-
tün işlər yerinə yetirilmişdir. Bu 
iki önəmli nəqliyyat dəhlizi yeni 
təşəbbüslərlə çıxış etmək üçün 
də imkanlar yaratmışdır. Belə ki, 
Bakıda Azərbaycan, Gürcüstan, 

Türkiyə və İranın xarici işlər 
nazirlərinin dördtərəfli formatda 
görüşü zamanı Cənub-Qərb 
nəqliyyat marşrutu ətrafında da 
məhsuldar müzakirələr apa-
rılmışdır. Bu təşəbbüsün də 
müəllifi Prezident İlham Əliyev 
olmuşdur.

Prezident İlham Əliyevin 
uzaqgörən siyasəti sayəsində 
Azərbaycan son 16 il ərzində 
təkcə dünyanın enerji və 
nəqliyyat xəritəsini yenidən tərtib 
etmir, eyni zamanda dünyada 
ümumbəşəri dəyərlərin qorun-
ması və təbliği istiqamətində 
fantastik nailiyyətlərə imza 
atır. Dünyada sivilizasiyala-
rarası dialoq sahəsində ciddi 
problemlərin yaşanması, bu 
fonda konfliktlərin artması ten-
densiyasının müşayiət olun-
ması, xüsusilə də islamafobiya 
kimi təhlükəli meyillərin bir sıra 
dövlətlərin və digər subyektlərin 
siyasətində özünə geniş yer 
alması reallığında Azərbaycanın 
mədəniyyətlərarası dialoq 
məkanına çevrilməsi faktı da 
qlobal əhəmiyyət kəsb edən 
məsələdir. Bu məsələlərin həlli 
istiqamətində Azərbaycanın 
təcrübəsi digər ölkələr üçün 
örnək ola bilər. 

“Multikulturalizm bizim adət-
ənənəmizdir. Multikulturalizm – 
dövlət siyasəti və ictimai sifariş-
dir. Multikulturalizm bizim həyat 
tərzimizdir”, – deyən Prezident 
İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə bu 
il 10 illiyini qeyd etdiyimiz “Bakı 
prosesi”nin əsası qoyulmuşdur. 
Bu təşəbbüs BMT çərçivəsində 
yüksək dəyərləndirilmişdir.

Prezident İlham Əliyevin 
təşəbbüsü ilə Azərbaycan pay-
taxtı iki illik fasilə ilə iki müxtəlif 
mədəniyyətin daşıyıcılarının 
böyük idman bayramlarına 
evsahibliyi etmişdir. 2015-ci ildə 
tarixdə ilk dəfə olaraq I Avropa 
Oyunlarını keçirən Azərbaycan 
Respublikası, 2017-cildə IV 
İslam Həmrəylik Oyunlarına ev-
sahibliyi etməklə mədəniyyətlər 
arasında unikal körpü rolunu 
oynamış və idman vasitəsilə 
sivilizasiyalararası barışıq və 
dialoqa böyük töhfə vermişdir. 
Eyni məntiqdən qaynaqlanaraq 
Prezident İlham Əliyev 2017-ci ili 
“İslam Həmrəylik İli” elan etmiş-
dir. Cənab İlham Əliyevin İslam 
həmrəyliyinə xidmət edən bu və 

digər təşəbbüsləri müsəlman 
dünyasında geniş rəğbət hissi 
ilə qarşılanmış və böyük siyasi 
rezonans doğurmuşdur.

2016-cı ildə Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin aprel avan-
türası onların məğlubedilməzliyi 
haqqında mifin bir neçə gün 
ərzində Azərbaycanın şanlı or-
dusunun əks həmləsi ilə darma-
dağın edilməsinə gətirib çıxartdı. 
Bu qələbə Azərbaycan Ordu-
sunun hərbi texniki təchizatı 
və döyüş ruhunun ən yüksək 
səviyyədə olduğunu bütün dün-
yaya nümayiş etdirdi. Deməli, 
münaqişənin tənzimlənməsi 
prosesində Azərbaycanın hərbi 
üstünlüyü də təmin edilmişdir. 
Bu, bir həqiqətdir ki, Azərbaycan 
Ordusu dünyada ən güclü 50 
ordular sırasındadır. Azərbaycan 
paytaxtında keçirilmiş son iki 
hərbi parad bu həqiqəti növbəti 
dəfə təsdiqlədi. Azərbaycanın 
milli hərbi sənaye kompleksi 
formalaşmışdır. Son illər ərzində 
ölkəmizdə 20 hərbi zavod tikilib 
istifadəyə verilmişdir. Bu zavod-
larda 1200 adda hərbi təyinatlı 
məhsullar istehsal edilir. 

Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin təcavüzkar Ermənistan 
dövlətinə qarşı son 16 ildə 
tətbiq etdiyi dərinləşməkdə 
olan iqtisadi və nəqliyyat blo-
kadası siyasəti, başqa sözlə, 
təcavüzkar ölkəyə münasibətdə 
istifadə olunan “taqətdənsalma 
taktikası” öz real nəticələrini 
verməkdədir. Ən mühüm 

nəticələrdən biri və bəlkə də, 
birincisi Ermənistanda inqilabın 
baş verməsi və 20 ildir ki, bu 
ölkədə bərqərar olmuş xunta 
rejiminə son qoyulmasıdır. 

İnqilabi proseslərin dalğa-
sında hakimiyyətə gəlmiş Nikol 
Paşinyan hökuməti münaqişənin 
tənzimlənməsi istiqamətində 
sələflərinin buraxdığı kobud 
səhvlərdən nəticə çıxarmalı 
və konstruktiv davaranış tərzi 
nümayiş etdirməlidir. Bilməlidir 
ki, Ermənistanda bütün siyasi 
və iqtisadi fəlakətlərin əsasında 
dayanan əsas amil işğalçılıq 
siyasətidir. Onun davamı yeni 
Ermənistan hökumətini də 
Sarkisyanın sığınacaq tapdığı 
tarixin çirkli zibilxanasına yuvar-
laya bilər. 

Təəssüf ki, Nikol Paşinyanın 
münaqişənin həlli ilə bağlı 
davranışı onun yaxın tarixi 
keçmişdən müvafiq nəticələr 
çıxarmadığını təsdiqləyir. O, öz 
sələfləri kimi daxili auditoriyaya 
ünvanlanmış populist, 
məsuliyyətsiz, ziddiyyətli və 
bir çox hallarda avantürist 
bəyanatlar verməkdə davam 
edir. Xüsusilə Nikol Paşinyanın 
cari ilin 5 avqust tarixində işğal 
altındakı Azərbaycan ərazisində  
– Xankəndidə dar əhatədə 
səsləndirdiyi “Dağlıq Qarbağ 
Ermənistandır. Nöqtə” sərsəm 
ifadəsi işğalçı ölkənin özündə 
belə qeyri-ciddi və populist 
mövqe kimi qarşılanmışdır. 

Azərbaycan xalqı isə görür 
ki, Prezident İlham Əliyev ən 
mühüm ümummilli problemimiz 
olan Ermənistan–Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
həlli prosesində son dərəcə 
prinsipiallıq və qətiyyət göstərir. 
Sonuncu dəfə bu davranışı 
Soçidə “Valday” Beynəlxalq 
Diskussiya Klubunun plenar 
sessiyasında nümayiş etdirdi. 
Münaqişənin tarixi, Ermənistanın 
işğalçılıq siyasətinin humanitar 
fəlakət törətməsi, beynəlxalq 
hüququn işləməməsi, BMT 
TŞ-nin müvafiq qətnamələrinin 
kağız səviyyəsinə enməsi, 
təcavüzkar dövlətin yeni 
rəhbərliyinin populist və 
məsuliyyətsiz bəyanatlar 
səsləndirməsi kimi həqiqətləri 
lazımi məqamda və yerdə dünya 
ictimaiyyətinə çatdırdı. Çıxışının 
sonunda isə Paşinyanın dar 

çərçivədə söylədiyi və daxili 
auditoriyaya ünvanlanmış 
“Dağlıq Qarabağ Ermənistandır. 
Nöqtə” sayıqlamasına qarşı 
“Dağlıq Qarabağ Azərbaycandır 
Nida işarəsi” hökmünü irəli 
sürdü. Cənab Prezidentin bu 
qətiyyətli mövqeyi Azərbaycanda 
böyük coşqu və ruh yüksəkliyi 
ilə qarşılanmışdır. 

Prezident İlham Əliyev 
hücum taktikasından istifadə 
edərək işğalçı Ermənistanın 
rəhbərliyinə siyasi kürsülərdən 
bir-birinin ardınca zərbələr 
vurmaqda davam edir. 
Azərbaycan Prezidentinin 
“Valday” Beynəlxalq Diskussiya 
Klubunun sessiyasından 
sonra Aşqabadda MDB 
Dövlət Başçıları Şurasının 
iclasındakı çıxışı Ermənistana 
və bu ölkənin baş naziri Nikol 
Paşinyana növbəti tərs sillə 
oldu. Azərbaycan Prezidenti 
öz çıxışında ölkəmizin faşizm 
üzərində qələbə qazanmasında 
müstəsna xidmətləri barədə 
danışaraq toplantı iştirakçılarının 
diqqətinə çatdırdı ki, faşizm 
üzərində qələbəyə Azərbaycan 
layiqli töhfələr vermişdir. Altı yüz 
mindən çox azərbaycanlının 
Böyük Vətən Müharibəsində 
döyüşdüyünü və onların 
yarısının canlarından keçdiyini 
vurğulayan dövlət başçısı cəbhə 
üçün çox zəruri olan yanacağın 
çox hissəsinin Azərbaycanın 
payına düşdüyünü qeyd etdi. 
Eyni zamanda vurğuladı ki, Bakı 

nefti olmasaydı, sovet ordusu 
düşmənə qalib gələ bilməzdi. 
Faktlarla və arqumentlərə 
istinad edərək danışan 
 Prezident İlham Əliyev bunun 
qarşılığında MDB məkanında, 
xüsusən Ermənistanda faşizmin 
təbliğatının aparıldığını, 
faşizmə xidmət edən şəxslərin 
xatirəsinə abidə ucaldılmasının 
qəbuledilməz olduğunu təəssüf 
hissi ilə iclas iştirakçılarının 
diqqətinə çatdırdı. Prezident 
İlham Əliyev vurğuladı ki, 2016-
cı ildə İrəvanın mərkəzində 
Böyük Vətən Müharibəsində 
faşistlərə yardım etmiş Qaregin 
Njdeyə 6 metr hündürlüyündə 
abidə ucaldılmışdır. Dövlət 
başçısı Qaregin Njdenin birbaşa 
faşistlərlə əməkdaşlıq etməsini 
konkret faktlarla sübut edərək 
2011-2015-ci illərdə hazırlanmış 
12 cildlik ensiklopediyanın 
6-cı cildindən, habelə Rusiya 
XİN-in 2019-cu ilin may ayında 
hazırladığı analoji məzmunlu 
hesabatdan sitatlar gətirdi. 
Ensiklopediyanın Rusiyanın 
Müdafiə Nazirliyinin Kollegiyası 
tərəfindən, Müdafiə naziri 
Sergey Şoyqunun birbaşa 
rəhbərliyi ilə hazırlandığını və 
ciddi mənbə olduğunu vurğuladı. 
Azərbaycan lideri bununla da 
siyasi hoqqabazlıq edən Nikol 
Paşinyanı susdurdu, onun 
iddialarını darmadağın etdi. 
Dövlət başçısının bu çıxışından 
sonra erməni mətbuatı Nikol 
Paşinyanı kəskin tənqid atəşinə 
tutdu. Onu səriştəsiz, savadsız 
və populist siyasətçi adlandırdı. 
Prezident İlham Əliyevin isə 
lazımi yerdə və lazımi məqamda 
Azərbaycan həqiqətlərini 
ən yüksək tribunalardan 
səsləndirməyi bacaran xarizmalı 
lider kimi xarakterizə etdi. 

Azərbaycan müxalifəti 
yenə sevinmir. Qəmə batıb. 
Revanşist düşüncələr 
girdabında boğulmaqdadır. 
Çarəni nəticəsinə özlərinin 
də inanmadıqları növbəti 
piket və mitinqlərdə axtarırlar. 
Xalq arxasında dayandığı öz 
Prezidentinin “Dağlıq Qarabağ 
Azərbaycandır. Nida işarəsi” 
siyası ideyası ətrafında birləşib, 
milli birlik və həmrəylik nümayiş 
etdirir, müxalifət isə “hakimiyyət 
sevdası” ilə alışıb-yanır.

Fərq göz qabağındadır. Bu 
baxımdan Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin İctimai-siyasi 
məsəllələr üzrə koməkçisi-şöbə 
müdiri, professor Əli Həsənov 
Azərbaycan Televiziyasına 
verdiyi geniş müsahibədə 
səsləndirdiyi mühüm tezislər 
haqqında bəhs etdiyimiz 
məsələlərə tam aydınlıq gətirir: 
“Prezident İlham Əliyev bu 
gün Azərbaycan xalqının 
qürur mənbələrindən biridir. 
Azərbaycan xalqı tərəfindən 
baykot edilən müxalifət bu 
həqiqəti qəbul etsə də belədir, 
etməsə də. Prezident İlham 
Əliyevin siyasətinin təməlində 
insan durur, vətəndaş durur, 
Azərbaycan xalqının maddi və 
mənəvi maraqları durur. Xari-
ci siyasətinin də təməlində o 
dayanır. Belə liderə qalib gəlmək 
belə müxalifətə nəsib olmayıb 
və olmayacaq.” 

Bir sözlə, Prezident İlham 
Əliyevin 16 il ərzində davamlı 
olaraq həyata keçirdiyi islahatlar 
kursu ölkəmizdə ictimai-siyasi 
və sosial-iqtisadi sabitliyi daha 
da möhkəmləndirmiş, səfərbər 
olunmuş cəmiyyət formalaş-
dırmış, vətəndaş həmrəyliyini 
şərtləndirmiş, ən əsası isə 
xalq-hakimiyyət birliyini mo-
nolit qüvvəyə çevirmişdir. Bu 
reallıqları dünyanın ən nü-
fuzlu reytinq agentlikləri də 
təsdiqləməkdədirlər. Bu baxım-
dan Fransanın tanınmış “Opini-
on Way” sosial tədqiqatlar kom-

paniyasının cari ilin fevral-mart 
aylarında Azərbaycan ərazisində 
(Naxçıvan Muxtar Respublikası 
istisna olmaqla) keçirdiyi sorğu-
da ölkədə ictimai-siyasi və sosi-
al-iqtisadi sabitliyin qorunmasın-
da Prezident İlham Əliyevin rolu, 
həyata keçirdiyi sosial-iqtisadi 
islahatlar kursu, kadr islahatları, 
regionların inkişafı istiqamətində 
atdığı addımlar, xarici siyasət 
kursu ilə bağlı respondentlərə 
suallar ünvanlanmışdır. Bu 
sorğunun nəticələri ilə bağlı 
“Opinion Way” şirkətinin rəhbəri 
aprel ayının 9-da Beynəlxalq 
Mətbuat Mərkəzində mətbuat 
konfransı keçirmişdir. Həmin 
nəticələrə görə, respondentlərin 
80,1 faizi ölkədəki mövcud 
ictimai-siyasi və sosial-iq-
tisadi sabitliyin qorunması 
və möhkəmləmdirilməsini 
Prezident İlham Əliyevin 
fəaliyyətinin ən böyük uğuru kimi 
dəyərləndirmişdir. 

Beləliklə, Fransanın nüfuzlu 
“Opinion Way” sorğu kampa-
niyasının və öz fəaliyyətində 
şəffaflığı, dürüstlüyü, peşəkarlığı 
və obyektivliyi əsas götürən 
digər beynəlxalq reytinq qu-
rumlarının ümumi rəyi bu 
qənaətə gəlməyə əsas verir 
ki, Azərbaycanda ictimai-siya-
si və sosial-iqtisadi sabitliyin, 
vətəndaş həmrəyliyinin, səfərbər 
olunmuş cəmiyyətin, sosial-iqti-
sadi, siyasi və məhkəmə-hüquq 
sistemində köklü islahatla-
rın təşəbbüskarı və qarantı 
 Prezident İlham Əliyevdir. Məhz 
möhtərəm Prezidentimizin 
müəyyən etdiyi müstəqil və milli 
maraqlara söykənən həm daxili, 
həm də xarici siyasət kursu 
Azərbaycanın bütün uğurlarını 
şərtləndirir və onun davamlılı-
ğını təmin edir. Eyni məntiqlə 
yanaşdıqda növbəti qənaətimiz 
hasil olur. Həmin qənaətə görə, 
əgər bu gün ölkəmizdə prezi-
dent seçkiləri keçirilsəydi, cənab 
İlham Əliyev xalq sevgisi və eti-
madının nəticəsi olaraq 1 il öncə 
qazandığı 86,03 faizlik nəticəni 
üstələyə bilərdi. Azərbaycan 
Prezidentinin atdığı addımların 
miqyası və xalqın reaksiyası bu 
qənaətə gəlməyə əsas verir.

Elman NƏSİROV,  
Milli Məclisin deputatı, 

Yeni Azərbaycan Partiyası 
beynəlxalq əlaqələr 

komissiyasının katibi, siyasi 
elmlər doktoru, professor

Milli intibahın yeni 
mərhələsinin başlanğıc tarixi
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